
UCHWAŁA NR LVI/617/2023 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Nowodworskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 i art 18 ust.2.pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40z poź. zm.) w związku z art 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź.zm.) Rada  Gminy   Sztutowo  uchwala , co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sztutowo pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn "Budowa chodnika przy drodze powiatowej w msc. 
Sztutowo". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na  2023 rok, w wysokości do kwoty 50.000zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Nowodworskim a Gminą Sztutowo. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust 1. upoważnia się Wójta Gminy Sztutowo. 

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Sztutowo. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Marcin Owsiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE01468-6ECF-4C1D-A3EE-14B51D7642DF. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE01468-6ECF-4C1D-A3EE-14B51D7642DF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W budżecie Gminy  Sztutowo  na rok 2023  w dziale 600 Rozdział  60014 paragraf 6300 zabezpieczone 

zostały środki finansowe w wysokości 50.000 złotych na  pomoc finansową dla Powiatu  Nowodworskiego  

z przeznaczeniem   na  zadanie  inwestycyjne pn " Budowa chodnika przy drodze powiatowej w msc. 

Sztutowo". 

     Zgodnie  z treścią art.220 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych , z budżetu  może  

być  udzielona  pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, w formie  dotacji celowej. 

Natomiast  zgodnie z art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki 

budżetowe   j. s .t. są przeznaczone  na pomoc  finansową dla innych j. s. t. określoną  przez  organ 

stanowiący odrębną uchwałą. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE01468-6ECF-4C1D-A3EE-14B51D7642DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/617/2023 RADY GMINY SZTUTOWO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


